
Na temelju članka 18. i članka 20. stavak 8. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju 
javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ broj 83/22) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(Službene novine - Bollettino ufficiale Pula-Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 29. kolovoza 2023. 
godine, donosi

ODLUKU 
o poništenju Javnog poziva za predlaganje kandidata za člana

Kulturnog vijeća za scensku, dramsku i filmsku umjetnost Grada Pula-Pola
od 27. srpnja 2023. godine

Članak 1.

Poništava se Javni poziv za predlaganje kandidata za člana Kulturnog vijeća za scensku, 
dramsku i filmsku umjetnost Grada Pula-Pola koji je objavljen dana 27. srpnja 2023. godine 
na web stranici Grada Pula-Pola.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:611-01/23-01/71
URBROJ:2163-7-07-0277-23-6
Pula, 29. kolovoz 2023.

  GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 

 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJA AKTA 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 18. i članku 20. stavak 8. Zakona o 
kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ broj 83/22) i 
članku 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula-Pola broj. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst). 
 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA 

Na temelju Zaključka o raspisivanju Javnog poziva za predlaganje kandidata za člana Kulturnog 
vijeća za scensku, dramsku i filmsku umjetnost Grada Pula-Pola KLASA: 611-01/23-01/71 od 
14. srpnja 2023. godine dana 27. srpnja 2023. godine na web stranici Grada Pula-Pola objavljen 
je Javni poziv za predlaganje kandidata za člana  Kulturnog vijeća za scensku, dramsku i 
filmsku umjetnost Grada Pula-Pola sa rokom za dostavu prijedloga kandidata do 14. kolovoza 
2023. godine. 
Tijekom roka za dostavu prijedloga kandidata zainteresirani predlagači kandidata za člana 
Kulturnog vijeća ukazali su na nemogućnost predlaganja kandidata jer isti, zbog korištenja 
godišnjih odmora, nisu bili u mogućnosti vlastoručno potpisati dokumentaciju koja je obvezni 
sadržaj prijave te potrebu ponavljanja Javnog poziva.    
Na Javni poziv zaprimljena je jedna prijava kandidata za člana Kulturnog vijeća što ukazuje na 
opravdanost navoda zainteresiranih predlagača kandidata. 
Obzirom na naznačeno, a u cilju omogućavanja podnošenja prijava većeg broja zainteresiranih 
predlagača kandidata za člana Kulturnog vijeća, predlaže se donošenje Odluke o poništenju 
Javnog poziva za predlaganje kandidata za člana Kulturnog vijeća za scensku, dramsku i 
filmsku umjetnost Grada Pula-Pola, te ponovno raspisivanje Javnog poziva. 
 
III. PRIJEDLOG AKTA 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

Za realizaciju ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva. 
 

            
          p.o. PROČELNICA   
             Emina Popović Sterpin, mag.hist.art et philol.ital. 
 

 


